АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                     №__________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области от 19.07.2023 №2560

«Об образовании избирательных участков, участков референдума для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума на территории городского округа город Арзамас Нижегородской

области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Уставом городского округа город Арзамас Нижегородской

области, по согласованию со второй территориальной комиссией городского округа

город Арзамас Нижегородской области и письма главного управления министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Нижегородской области отдела

надзорной деятельности и профилактической работы по г. Арзамас и Арзамасскому

району от 28.08.2023 № ИВ-165-2-15-370:

1. В приложение к постановлению администрации городского округа город

Арзамас Нижегородской области от 19.07.2023 №2560 «Список избирательных

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей, участников референдума, на территории городского округа город

Арзамас Нижегородской области»:

 - участок для голосования № 109 изложить в новой редакции:

«УЧАСТОК ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ № 109

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – МБУК «Березовский КДК», Дом культуры д.Бебяево (Российская

Федерация, Нижегородская область, городской округ город Арзамас, д. Бебяево.

ул.Молодежная, д.34б) тел.5-50-37

Границы избирательного участка:

Населенный пункт - д.Бебяево, с.Новоселки»;

 -участок для голосования № 115 изложить в новой редакции:

«УЧАСТОК ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ № 115

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – МБУК «Абрамовский КДК», Дом культуры с.Б.Туманово (Российская

Федерация, Нижегородская область, городской округ город Арзамас, с. Б.Туманово,

пл. Победы, д. 24) тел. 5-55-68

Границы избирательного участка:

Населенный пункт - с.Большое Туманово, с.Малое Туманово».

2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа город

Арзамас Нижегородской области (О.И. Маценко) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а

также на официальном сайте администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской

области А.А. Галкина.

Мэр города Арзамаса               А.А. Щелоков